ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ 2022 года                                                        № ______
Об отмене постановления Администрации Шаталовского сельского поселения от 14.06.2012 года № 16
Администрация Шаталовского сельского поселения  Починковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

     1. Отменить Административный регламент Администрации Шаталовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», утверждённый  постановлением Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.06.2012 № 16 (в редакции постановления от 10.03.2016 № 20, от 07.02.2017 № 09, от 26.06.2020 № 44), как утративший силу.
     2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                          Е.А. Зыкова